Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с.Кинель-Черкассы

муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

От  01.09.2022                                     с.Кинель-Черкассы                          №  99/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть в 5,6,7,8,10,11 классах следующие объединения внеурочной деятельности со

следующей наполняемостью:

в 5 классах: «Эрудит»,38 чел.  -2 часа в неделю;

в 6 классах «Эрудит», 31 чел.-  1 час в неделю;

 «Робототехника»,32 чел.- 1 час в неделю;

в 7 классах   «Эрудит», 32 чел.- 1 час в неделю;

 «Робототехника»,33 чел.-1 час в неделю;

В 8 классах «Эрудит»,34 чел. -2 часа в неделю;

в 10 классе   «Эрудит», 6 чел.-   1 час в неделю;

в 11 классе   «Эрудит», 7 чел.- 2  часа в неделю.

2.Зачислить учащихся 5,6,7,8,10,11 классов в объединения внеурочной деятельности

согласно списку и на основании заявления родителей. (Приложение №1).

3.Контроль над исполнением приказа возложить на руководителя Центра «Точка Роста»

Зубкову О.А.

Приложение в 1 экз. на 4 л.

Директор  школы:                                                                 Н.В.Зинченко

Об организации работы Центра «Точка Роста»

В связи с организацией работы объединений внеурочной деятельности в 5,6,7,8,10,11

классах на базе Центра «Точка Роста»

Приложение №1 к приказу № 99/1  от 01.09.22

5а класс

1.  Айдаева Мата Салаудиновна

2. Акаев Саид-Амин Сулумбекович

3. Андросова Ульяна Евгеньевна

4. Вязовкина Александра Дмитриевна

5. Гурьянова Полина Вячеславовна

6. Дыма Арина Витальевна

7. Дыма Елизавета Александровна

8. Иотова Евгения Алексеевна

9. Кравцова Милена Николаевна

10. Кулебякин Виталий Александрович

11. Рябченко Степан Алексеевич

12. Самыкин Илья Иванович

13. Трофимчик  Роман Евгеньевич

14. Харина Анна Дмитриевна

15. Хаустов Денис Романович

16. Шмакова Ксения Дмитриевна

17. Щербаков Захар Сергеевич

18. Ященко Ульяна Алексеевна

5б класс

1. Акимова Валерия Константиновна

2. Аскеров Егор Русланович

3. Бадин Александр Сергеевич

4. Батаев Иван Евгеньевич

5. Галиев Аскар Нурланович

6. Герасимова Арина Викторовна

7. Горшков Степан Русланович

8. Иксанов Наильхан Серикгалиевич

9. Костина Станислава Алексеевна

10. Крылышкина Софья Максимовна

11. Леонтьева Дарья Владимировна

12. Морозов Никита Геннадьевич

13. Орлова Елизавета Денисовна

14. Рыжкова Виктория Степановна

15. Самаркин Александр Сергеевич

16. Сущенко Иван Денисович

17. Тарасов Арсений Андреевич

18. Ульзутуева Полина Антоновна

19. Шелихова Виктория Евгеньевна

20.Шатохин Александр Евгеньевич

6а класс

1 Баклыкова Софья Алексеевна

2 Баранова Екатерина Александровна

3 Баяшев Данияр Аскарович

4 Гарматюк Кирилл Игоревич

5 Гладышев Богдан Павлович

6 Зубкова Анастасия Дмитриевна

7 Калинина Елизавета Андреевна

8 Королёв Владислав Евгеньевич

9 Майорову Софию Алексеевну

10 Овчинникова Дмитрия Алексеевича

11 Подымову Дарью Владимировну

12 Полуэктова Никиту Евгеньевича

13 Проскурину Софью Игоревну

14 Хаустову Евангелину Александровну

15 Ященко Арину Алексеевну

6б класс

1 Акимова Виталия Вадимовна

2 Вербицкая Анастасия Сергеевна

3 Волков  Игнат Андреевич

4 Иксанова  Карина Серикгалиевна

5 Ишмаева Артема Викторовича

6 Колесниченко Алексчандра Александровича

7 Колесниченко Максима Александровича

8 Куприянова Артёма Степановича

9 Куприянова Александра Степановна

10 Леонтьев Евгений Витальнвич

11 Мамонов Владимир Алексеевич

12 Неменьший Алексей Сергеевич

13 Тырсин Максим Викторович

14

15.

16.

Яковлев Роман Владимирович

Юдин Глеб Николаевич

Костреба Николай Дмитриевич

7а класс

1.Алышев Роман Станиславович

2.Баяшев Арман Аскарович

3.Борискин Семен Николаевич

4.Гаршин Денис Антонович

5.Герасимова Любовь Викторовна

6.Гриднев Даниил Алексеевич

7.Долгих Станислав Васильевич

8.Душканов Амир Нурланович

9.Зубков Даниила Витальевич

10.Козловская  Дарья Викторовна

11.Косолапов Степан Сергеевич

12.Кулагина Наталья Евгеньевна

13.Молчанов Станислав Александрович

14.Обухов Степан Васильевич

15.Стародубов  Александр Викторович

16.Тепсуркаев Мухамедали Дуквахаевич

17.Трофимчук Варвара Владимировна

18.Фролова Лидия Антоновна

19.Черных Александр Игоревич

7б класс

1.Баранова Дарья Александровна

2.Бугаков Егор Евгеньевич

3.Васильев Дмитрий Евгеньевич

4.Гладышев Андрей Семенович

5.Гуров Артем Анатольевич

6.Дьячкова Софья Николаевна

7.Мелехина Александра Ивановна

8.Кащеев Всеволод Андреевич

9.Расчиктаев Сергей Максимович

10.Романюк Константин Анатольевич

11.Савельев Никита Александрович

12.Савельева Алина Андреевна

13.Трофимчик Александр Евгеньевич

8а класс

1.Батаев Александр Геннадьевич

2.Бугакова Мария Петровна

3.Знаменщиков Данил Александрович

4.Кавтасьева Виктория Ивановна

5.Карюкин Арсений Артемович

6.Кильперт Злата Викторовна

7.Конышев Иван Дмитриевич

8.Лушников Сергей Николаевич

9.Львов Михаил Алексеевич

10.Мячина Елизавета Алексеевна

11.Пятаков Александр Петрович

12.Сафронова Ксения Александровна

13.Третьякова Ксения Денисовна

14.Хаустов Артём Вячеславович

15.Черепанов Владимир Сергеевич

16.Шемонаев Иван Денисович

17.Шмойлова Анна Александровна

18.Чесноков Матвей Евгеньевич

8б класс.

1.Балдина Варвара Олеговна

2.Вертянкина Арина Николаевна

3.Галиев Виталий Нурланович

4.Жуков Валерий Викторович

5.Крылова Ксения Владимировна

6.Льготин Роман Александрович

7.Мельников Константин Сергеевич

8.Нарушев Иван Павлович

9.Прокофьева Ульяна Анатольевна

10.Ряснова Ксения Дмитриевна

11.Складаный Василий Эмомалиевич

12.Хандурдыев Илья Муратович

13.Худякова Арина Александровна

14.Черепанов Валерий Михайлович

15.Чернов Даниила Олегович

16.Штарк Юрий Олегович

10 класс

1.Гусева Софья Дмитриевна.

2.Кирина Дарья Юрьевна

3.Прокаева Софья Андреевна

4.Кольчугина Анастасия Владимировна

5.Сущенко Анна Денисовна

6.Царёва Анна Сергеевна

11 класс

1.Жумагалиева Виктория Рамазановна

2.Завзина Екатерина Дмитриевна

3.Зубков Дмитрий Анатольевич

4.Карюкина Ксения Артёмовна

5.Полетаева Диана Рустамовна

6.Сущенко Дарья Дмитриевна

7.Харина Дарья Степановна

		2022-09-06T15:37:13+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко